
Usnesení Rady města Třemošnice 

ze dne 17. 10. 2018 
 
 

A, schvaluje usnesením č. 
 

204/2018 - na základě zmocnění Zastupitelstvem města Třemošnice usnesením 

č. 46/2009 ze dne 24. 6. 2009 rozpočtové opatření RM/5/2018 – zvýšení    

finančních prostředků na rozšíření bezdrátového rozhlasu o 100.000,- Kč 

přesunem finančních prostředků na paragrafu 3744 z položky „Rekonstrukce 

veřejného rozhlasu“ na položku „Rozšíření bezdrátového rozhlasu“   

 

205/2018 - uzavření smlouvy o dílo se společností EMPEMONT s.r.o., se 

sídlem Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 27772179, na 

realizaci akce „Rozšíření bezdrátového rozhlasu“ (15 nových hnízd), cena 

397.183,- Kč vč. DPH 

 

206/2018 - objednání opravy vodovodní přípojky k objektu čp. 402 (výměna 

části potrubí a hlavního uzávěru) u Vodárenské společnosti Chrudim, a.s., se 

sídlem Novoměstská 626, Chrudim II, IČ 27484211, cena 14.130,- Kč vč. DPH 

 

207/2018 - objednávku na položení podlahové vinylové krytiny do „výtvarné 

dílny“ v budově čp. 402 u společnosti KONVA engineering spol. s r.o., se 

sídlem Chotusice 287, 285 76 Chotusice, IČ 48024601, cena 21.242,16 Kč bez 

DPH 
 

208/2018 - aktualizovaný odpisový plán Služeb města Třemošnice pro rok 2018, 

navýšení odpisů o 11.832,- Kč, celkové odpisy ve výši 310.824,- Kč  

   

209/2018 - zařazení pozemku p.č. 102/2 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou do 

pasportu místních komunikací k ulici Zámecká 

 

210/2018 - poskytnutí finančního daru rodičům dojíždějících žáků do ZŠ 

Třemošnice ve výši 1.000,- Kč/žák/školní rok 2018/2019 a zároveň uzavření 

jednotlivých darovacích smluv (celkem 65 dojíždějících dětí) 

 

211/2018 - rozpočtové opatření příspěvkové organizace Služby města 

Třemošnice – navýšení příspěvku zřizovatele o 120 tis. Kč, určených na opravu 

rampy (chodníku) na náměstí  

 

212/2018 - výši vstupného na pohádku pro děti, která se uskuteční 4. 11. 2018 

v kulturním domě – 20,- Kč/osoba 

 

 



213/2018 - uzavření dohod o ukončení smluv o výpůjčkách ke dni 31.10.2018 

k pozemkům p.č. 142/1, p.č. 144/1, p.č. 144/7, p.č. 144/10, p.č. 254/2, p.č. 

263/19, p.č. 296/1, p.č. 144/13 v k.ú. Kubíkovy Duby s Automotoklubem 

Třemošnice, IČ 15054799, Kubíkovy Duby 10, k části pozemku p.č. 83 v k.ú. 

Lhůty, k pozemkům p.č. 199, p.č. 110/1, p.č. 110/2 v k.ú. Třemošnice nad 

Doubravou s Českým rybářským svazem, z. s., místní organizace Prachovice, IČ 

15052338, Budovatelů 184, Třemošnice, k částem pozemku p.č. 435/1 v k.ú. 

Podhradí v Železných horách (+část pozemku p.č. 435/2 v k.ú. Podhradí 

v Železných horách), k pozemku p.č. 316/5, p.č. 320/111, p.č. 412/3 v k.ú. 

Třemošnice nad Doubravou, k části pozemku p.č. 84/1 v k.ú. Lhůty, k části 

pozemku p.č. 320/35 v k.ú. Třemošnice, k částem pozemku p.č. 300/102 v k.ú. 

Třemošnice nad Doubravou, k pozemku p.č. 320/106 v k.ú. Třemošnice nad 

Doubravou se Společenstvím vlastníků Třemošnice 254, IČ 27487458, 

Družstevní 254, Třemošnice, k části pozemku p.č. 82/1 v k.ú. Lhůty, k části 

pozemku p.č. 1/5 v k.ú. Skoranov,  k části pozemku p.č. 36/1 v k.ú. Starý Dvůr, 

k části pozemku p.č. 255/4 v k.ú. Závratec  

 

214/2018 - bezúplatné užívání pozemků a uzavření smluv o výpůjčkách na dobu 

neurčitou s účinností ode dne 1.11.2018 k pozemkům p.č. 142/1 o výměře 1051 

m2, p.č. 144/1 o výměře 3713 m2, p.č. 144/7 o výměře 1770 m2, p.č. 144/10 o 

výměře 5217 m2, p.č. 254/2 o výměře 10583 m2, p.č. 263/19 o výměře 2578 m2, 

p.č. 296/1 o výměře 936 m2, p.č. 144/13 o výměře 227 m2 v k.ú. Kubíkovy Duby 

s Automotoklubem Třemošnice, IČ 15054799, Kubíkovy Duby 10, k části 

pozemku p.č. 83 o výměře 20 m2 v k.ú. Lhůty, k rybníku Malá Čeperka na 

pozemku p.č. 199 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou, k rybníku Kaprný a 

Mlýnský na pozemcích p.č. 110/1, p.č. 110/2 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou 

s Českým rybářským svazem, z. s., místní organizace Prachovice, IČ 15052338, 

Budovatelů 184, Třemošnice, k částem pozemku p.č. 435/1 v k.ú. Podhradí 

v Železných horách o výměře 18 m2, o výměře 36 m2, o výměře 8 m2 (+část 

pozemku p.č. 435/2 o výměře 2 m2 v k.ú. Podhradí v Železných horách), o 

výměře 10 m2, o výměře 11 m2, o výměře 9 m2, k pozemku p.č. 316/5 o výměře 

445 m2, p.č. 320/111 o výměře 136 m2, p.č. 412/3 o výměře 227 m2 v k.ú. 

Třemošnice nad Doubravou, k části pozemku p.č. 84/1 o výměře 100 m2 v k.ú. 

Lhůty, k části pozemku p.č. 320/35 o výměře 43 m2 v k.ú. Třemošnice, k částem 

pozemku p.č. 300/102 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou o výměře 140 m2, o 

výměře 88 m2, k pozemku p.č. 320/106 o výměře 287 m2 v k.ú. Třemošnice nad 

Doubravou se Společenstvím vlastníků Třemošnice 254, IČ 27487458, 

Družstevní 254, Třemošnice, k rybníku na části pozemku p.č. 82/1 v k.ú. Lhůty, 

k části pozemku p.č. 1/5 o výměře 250 m2 v k.ú. Skoranov,  k části pozemku p.č. 

36/1 o výměře 80 m2 v k.ú. Starý Dvůr, k pozemku p.č. 255/4 o výměře 159 m2 

v k.ú. Závratec  

 

215/2018 – plán inventur na rok 2018 

 

216/2018 - za základě doporučení sociální komise přidělení 2 volných bytů  

v DPS s účinností od 1. 12. 2018 a zároveň schvaluje uzavření smluv o nájmu 

bytů, doba určitá 1 rok  



 

B, pověřuje 
 

- komisi pro veřejné zakázky k činnosti při vyhodnocení nabídkového 

řízení na prodej stavebních parcel v lokalitě „Pod benzinkou II“ dne      

29. 10. 2018 

 

C, ukládá 
 

- řediteli ZŠ upřesnit a písemně předložit v případě potřeby požadovanou 

částku na účelovou dotaci na platy zaměstnanců ZŠ nejpozději do dne   

14. 12. 2018 tajemnici MěÚ 

 

D, doporučuje 

 
- aby Zastupitelstvo města Třemošnice v případě potřeby poskytlo Základní 

škole účelovou dotaci na platy zaměstnanců ve výši max. 100 tis. Kč vč. 

zákonných odvodů 

 

E, bere na vědomí 

 
- výsledky hospodaření za 1-9/2018 

- rozpočtová opatření příspěvkových organizací Základní škola, Mateřská 

škola a Školní jídelna 

- Výroční zprávu o činnosti ZŠ za školní rok 2017/2018 

- a byla seznámena s textem doplněným na formuláři žádosti o směnu 

nemovité věci v k.ú. Podhradí ze strany Státního pozemkového úřadu 

(směna nemovité věci není nároková, pokud se stane předmětem žaloby, 

příp. soud vydá předběžné opatření směna nemovitých věcí se nebude 

realizovat bez ohledu na stav rozpracovanosti)   

 

 

 

 

 

 
…………………………………    .……………………………… 

     Mgr. Stanislav Peca                                   Ing. Miroslav Bubeník       

          místostarosta                            starosta   

 

 

 

 
 

Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů dle ZČ 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 


